(I.) Primo quod omnis excessus, si quos ipsius avunculi
nostri Bohemiae ac Poloniae regis genitor praedictus in nos,
vel Imperium quocunque modo commisit, pro ter quos in
ipsum genitorem suum nostra legalis sententia l)ata vel ban
num promulgatum fuissent, quae ejus se extenderent ad he
redes, praedictum Wenceslaum Bohemiae et Poloniae regem
avunculum nostrum, praedicti quondam Wenceslai Bohemiae

—445—

et Poloniae regis filium, heredem et successorem ac heredes
suos ab ipsis excessibus suis et bannis absolvimus et in per
petuum auctoritate regia reddimus et esse volumus omnimode
absolutos. '

(II.) Promittimus praeterea in regia iide, praedictum Wen
ceslaum Bohemiae et Poloniae regem, avunculum nostrum,
heredes et successores suos, Bohemiae et Poloniae reges, in
ipsis Bohemiae et Poloniae regnis et omnibus aliis principa
tibus et terris ac juribus, ac omnibus aliis, quae ad ipsum
Wenceslaum Bohemiae et Poloniae regem, avunculum nostrum,
ex successione paterna vel quocunque alio titulo pervenerunt,
nec de jure, nec de facto, toto vitae nostrae tempore aliqua
tenus impedire, etiamsi aliquod jus, quod vulgariter dicitur
anspruch, nobis vel imperio in eis competeret vel diceremus
competere vel nobis aut Imperio aliqua competere videretur.
Sed ipse Wenceslaus Bohemiae et Poloniae rex, avunculus
noster, heredes ac successores sui, Bohemiae et Poloniae re

äes, praedicta regna, principatus, terras ac omnia supraicta cum pleno dominio et omnibus regnorum, principatuum
et terrarum i sarum titulis ,. honoribus, juribus, jurisdictio
nibus, utilitatibus, in terra et super terram, in regnis, princi
patibus ac omnibus praedictis et ex eis provenientibus, feu
dalia jure feudi, ropria vero et hereditaria jure pr0prietatis
et hereditario, de ent obtinere in perpetuum et ea libere et
pacifice possidere.

(III.) Illustres praeterea Otthonem et Stephanum duces
Bavariae, Ottonem, Hermannum, Joannem et Waldemarum
marchiones de Brandeburg, qui in guerra et discordia rae
dicta, quae inter nos et praedictum quondam Wences aum
Bohemiae et Poloniae regem vertebatur, ipsius re ls Bohemiae
et fautores et adjutores fuerint; insuper omnes a ios, qui no
tabiliter et actualiter adjutores vel fautores praedicti regis
Bohemiae et Poloniae contra nos in eadem discordia sunt vo
cati et inventi, sive sint banniti, sive proscripti vel oblitigati
per nos vel per alios: praedictae concordiae et unioni inclu
dimus et inclusos esse volumus tenore praesentium, et eos
omnibus bonis in praedicta concordia, propter praestitum contra
nos praedicto regi Bohemiae adjutorium vel favorem, eis ab
latis et honoribus etjuribus eorum restituimus et esse volumus
plene et integre restitutos, nec quod eis ex hoc in i sis bonis
et eorum juribus et honoribus ulla diminutio vel aesio aut
praejudicium aliquod generetur.

(IV.) Promittimus insuper super terris, hominibus, bonis
et juribus terrae Wratislaviensis stare dictis et ordinationi
spectabilium virorum, Bertoldi comitis de Hennenberg et
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Burkkardi bur gravii de Magdeburg, per nos et praedictum
Wenceslaum Bo emiae et Poloniae regem, avunculum nostrum,
ad hoc concorditer electorum.

(V.) De munitionibus autem, si quas ipsius Wenceslai
Bohemiae et Poloniae regis, avunculi nostri, progenitores in
terra Egrensi, quam cum suis pertinentiis ipse Wenceslaus Bo
hemiae et Poloniae rex, avunculus noster, ea integritate, qua
ipsa terra genitori suo per felicis memoriae Adolphum Roma
norum regem, praedecessorem nostrum, olim fuit, compromisit
restituere, sua pecunia comparamus, inter nos et ipsum Wen
ceslaum Bohemiae et Poloniae regem, avunculum nostrum,
taliter est ordinatum: ut eaedem munitiones discussioni juris
subjaceant, utrum videlicet ad nos vel ad ipsum Wenceslaum,
Bohemiae et Poloniae regem, avunculum nostrum, debeant
pertinere, nisi ipsas idem Wenceslaus, Bohemiae et Poloniae
rex, avunculus noster, a nobis in feudum voluerit obtinere.

In cujus rei testimonium praesentes exinde conscribi et
Majestatis nostrae sigillo jussimus communiri.

Datum apud Nürmberg XV. Kal. Septemb. indictione III.
Anno Domini MOCV, regni vero nostri anno VIII.

108.

Generalis conilrmatio privilegiorum regum Boemiae.

1305, 20 Aug.

Goldastii Appendix documentorum.

Albertus Dei atia Romanorum rex semper augustus.
Universis sacri omani imperii fidelibus praesentes litteras

inspecturis, gratiam suam et omne bonum.
Quanquam nostrae benignitatis regia celsitudo uoslibet,

quos Romanum ambit imperium, teneatur dulcorosis avoribus
et boni nis promotionibus amplexari: tamen dignum judicat
nostra gerenitas et congruens arbitratur, ut eorum, quos nobis
carnalis unit aiïectio et identitas sanguinis propagat et sociat,
honoribus adaugendum et commoditatibus procurandis ferven
tius et vigilantius intendere debeamus. Ad hoc itaque con
sideratione habita et respectu illustrem Wenceslaum Bohe
miae et Poloniae regem, avunculum et principem nostrum ca
rissimum, ampliori benevolentia et gratiosiori affectu prae al
teris prosequi cupientes, omnia privilegia, feuda, jura, liber
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tates et gratias illustri quondam Wenceslao regi Bohemiae

genitori suo, ac sibi et ipsorum heredibus, praedictis regibusobemiae, a nobis et nostris praedictis imperatoribus et regi
bus Romanis concessa et concessas a probamus, innovamus,
ratificamus et praesentis scripti patrocinio confirmamus